АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017                                            с. Пичаево                                                   № 874

О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации района от

09.02.2015 №76 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

образования Пичаевского района на 2014-2020 годы»

На основании постановления администрации района от 29.09.2017 №764

«О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации района от

09.02.2015 №76 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

образования Пичаевского района на 2014-2020 годы», администрация района

постановляет:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации района от

09.02.2016 №76 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

образования Пичаевского района на 2014-2020 годы»:

1.1.В паспорт муниципальной программы «Развитие образования

Пичаевского района на 2014-2020 годы» в разделе «Объемы и источники

финансирования программы» в таблице:

в абзаце 3 в строке 4 изменить сумму: 2017 год – «280 487,8 тыс.руб.» на

«325 487,8 тыс.руб.»;

в абзаце 4 в строке 4 изменить сумму: 2017 год – «199 475,3 тыс.руб.» на

«244 475,3 тыс.руб.».

            1.2.В приложение №1 «Перечень показателей (индикаторов)
муниципальной программы «Развитие образования Пичаевского района» на 2014-
2020 годы»  к муниципальной программе в подпрограмму «Организация системы
подготовки педагогических и медицинских кадров в организации Пичаевского
района» внести изменения согласно  приложению №1 к настоящему
постановлению.

1.3. В паспорте подпрограммы «Организация системы подготовки

педагогических и медицинских кадров в организации Пичаевского района» в

разделе «Объемы и источники финансирования программы» в таблице в строке 8

изменить сумму:

2017 год – «156,0 тыс.руб.» на «201,0 тыс.руб.».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте «Тамбовского областного портала» в информационно

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после

официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пичаевского района О.В.Горбачеву.

Глава Пичаевского района                                                                        А.А.Перов

http://www.top68.ru/

Заместитель главы

администрации  района                                                        О.В.Горбачева

Заместитель главы

администрации района                                                          В.Н.Жмыров

Начальник отдела образования

администрации района                                                         Т.Н.Свищева

Юрисконсульт

администрации района                                                         Н.Р.Ананьева

Исп. К.Е.Быкова

27795